
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.69.2017

PEŁNIĄCEGO FUNKCJĘ BURMISTRZA OLECKA

z dnia 9 maja 2017 r.

w sprawie unieważnienia konkursu na hejnał gminy Olecko

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust. 2 oraz art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. z 2016 r. 
poz. 446, 1579, 1948 i z 2017 r. poz. 730) oraz § 5 ust. 9 zarządzenia nr ORN.0050.352017 Burmistrza Olecka z dnia 
7 marca 2017 r. w sprawie przyjęcia  regulaminu konkursu na hejnał Gminy Olecko, zarządzam co następuje:

§ 1. Unieważniam  konkurs na hejnał gminy Olecko - komisja konkursowa nie wskazała zwycięskiej kompozycji.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam sekretarzowi gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Pełniący Funkcję Burmistrza 
Olecka

Krzysztof Marek Kosewski

Id: 24C98FF1-B8C2-46D0-A7BE-935DE3FF1F5E. Podpisany Strona 1




